
Wijziging subsidieplafond 2017 Bedrijvenregeling Vierkant voor Werk

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 12 december 2017, 4.1/2017003451, team Economie,

tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van het subsidieplafond ten behoeve van de Bedrijven-

regeling Vierkant voor Werk voor het kalenderjaar 2017

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de artikelen 2.7, 3.5 en 4.5 van de Bedrijvenregeling Vierkant voor Werk;

 

 

BESLUITEN:

 

 

het subsidieplafond voor de Bedrijvenregeling Vierkant voor Werk voor het kalenderjaar 2017 als volgt

te wijzigen.

 

Totaalplafond te verhogen met € 3.600.000,-- tot een bedrag van € 8.150.000,-- en dit plafond onder te

verdelen in de volgende subsidie(deel)plafonds:

 

wordtwas 

in euro'sin euro'sParagraaf 2 Deelregeling Regionale Investeringssteun Drenthe (RID)

4.117.750,--1.820.000,--- Voor MKB:

2.937.250,--1.213.333,--- Voor Grootbedrijf:

795.000,--758.333,--Paragraaf 3 Deelregeling Arbeidsplaatsenregeling (APR)

300.000,--758.333,--Paragraaf 4 Deelregeling Rentekortingsregeling (RKR)

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie ervan in het Provinciaal Blad.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

drs. W.G.H.M. Rutten, wnd. secretaris

 

 

 

Uitgegeven 28 december 2017

 

Nr. 6140

PROVINCIAAL BLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 6140 28 december 20171


